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Carddpio Guinas Burguer lanches e Pizzas

https://cardapio.menu
Av. Cavalheiro Paschoal Innechi 853, Ribeirao Preto, Brazil
(+55)1636159391

O cardéapio do Guina's Burguer Lanches e Pizzas'’s de Ribeirdo Preto inclui 102 pratos. Em média os pratos ou
bebidas no menu custam cerca de R$20. As categorias podem ser vistas no cardapio abaixo. Guina's Burguer
Lanches e Pizzas de Ribeirdo Preto é conhecido pelos seus gostosos hamburgueres, aos quais séo oferecidas
estaladicas batatas fritas, saladas e outros acompanhamentos, nédo percas a oportunidade de provar a
crocante e estaladica pizza, que é preparada de acordo com um método tradicional e acabada de sair do forno.




Carddpio Guina's Burguer {anches e Pizzas\@

Casseroles

DELLA CASA
AMERICANO

Tinger food

CACHORRO DE QUEIJO

lepizze

PIZZA MARGUERITA

Enchilladasftacos

DE LA CASA

Y 4

figua

REFRIGERANTE

Side stars

CACHORRO-QUENTE

Jugos naturales

NARANJA

Burguers

X-BURGER

Burger

OVO DE QUEIJO

Hamburguers

QUEIJO CALABRESA

$2.5

$1.6

$6.8

$1.4

$1.8

$2.1

$2.8

Pizzas a la piedra

PIZZA A PARMEGIANA

Pastas e pizzas

PIZZA 4 QUEIJOS

Hambirguer artesanal
BACON QUEIJO

Pizza brotinho

PIZZA CAIPIRA

{anches de lombo

CHEESE LOMBO

Porcies adicionai

PORCAO DE PRESUNTO

TRefrigerantes e aguas

REFRIGERANTE LATA

Hambirguer bovino (1)

BAURU

{anches e salgados

HAMBURGUER

T IOO 0|F I.Il !

FRANGO QUEIJO

Porcoes e petiscos

PORCAO MISTA

$6.8

$6.8

$2.8

$6.8

$2.8

$4.3

$0.8

$2.0

$1.5

$2.8

$7.4



Carddpio Guina’s Burguer lanches e Pizzas\®

[} [}
Beirutes ¢/ fritas
BEIRUTE FRANGO
s l V 4 ﬂ ; (] .I
CHEESE BURGUER ESPECIAL

Smash cldasico

CHEESE SALADA BACON

Pizzas (g) 8 falias

PIZZA PRESUNTO

Promocdes de pizza

PI1ZZA MILHO VERDE

Sandul .

CHEESE BACON ESPECIAL

Especiais angus gourmet

CHEESE CALABRESA SALADA

Refrigerantes
COLA
SUCO DE LARANJA

Hamburguer

SALADA DE QUEIJO
MISTO QUENTE

Beirutes
BEIRUTE HAMBURGUER
BEIRUTE LOMBO

$4.3

$2.5

$2.8

$5.9

$6.1

$3.1

$2.9

$2.1
$1.8

$3.9
$4.3

Estes tipos de pratos sdo

servidoa

PIZZA
HAMBURGUER

fanches
HAMBURGUER ESPECIAL
HOT DOG TUDO

CHEESE FRANGO SALADA
CHEESE FRANGO TUDO

Bebidas
REFRIGERANTE 600ML
REFRIGERANTE 2L
CERVEJA LATA

SUCO POLPA 300 ML
AGUA MINERAL 500ML

Porcoes

PORCAO FILE DE FRANGO
PORGCAO DE CALABRESA
PORCAO DE BATATA
PORCAO BATATA
PORCAO DE SALAME
PORCAO DE PALMITO

Pizza

PIZZA ATUM
PI1ZZA BACON

PIZZA MUSSARELA
PIZZA NAPOLITANA

PI1ZZA BROCOLIS

$2.2
$2.7
$2.9
$3.4

$1.1
$1.8
$0.8
$0.8
$0.6

$5.3
$5.3
$4.3
$2.7
$4.9
$4.9

$6.1
$6.8
$6.8
$6.1
$6.8
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PI1ZZA DE PALMITO
PIZZA CALABRESA
PIZZA PORTUGUESA
PIZZA BAIANA

PIZZA ALICHE
PIZZA GUINA'S

PIZZA LOMBO
CANANDESE

PIZZA PRESUNTO COM CATUPIRY
PIZZA TOMATE SECO

CHEESE EGG ESPECIAL

CHEESE BACON EGG ESPECIAL
CHEESE SALADA EGG ESPECIAL

CHEESE SALADA BACON
ESPECIAL

CHEESE SALADA BACON EGG
ESPECIAL

CHEESE SALADA EGG

CHEESE SALADA BACON EGG
CHEESE LOMBO SALADA
CHEESE LOMBO SALADA EGG
CHEESE LOMBO SALADA BACON

CHEESE LOMBO SALADA BACON
EGG

CHEESE LOMBO TUDO
CHEESE CHURRASCO
CHEESE CHURRASCO SALADA

CHEESE CHURRASCO SALADA
EGG

CHEESE CHURRASCO SALADA
BACON

CHEESE GUI

$6.8
$7.6
$6.8
$7.6

$7.2
$7.8

$6.8

$6.6
$6.8
$2.9
$3.2
$3.1

$3.1

$3.2

$2.5
$2.8
$2.9
$3.1
$3.2

$3.3

$3.4
$2.9
$3.2

$3.3

$3.4

$4.3

CHEESE CALABRESA SALADA
EGG

CHEESE CALABRESA SALADA
BACON

CHEESE CALABRESA SALADA
BACON EGG

CHEESE CALABRESA TUDO
CHEESE FRANGO SALADA EGG
CHEESE FRANGO SALADA BACON

CHEESE FRANGO SALADA BACON
EGG

BEIRUTE CHURRASCO

BEIRUTE PRESUNTO

PORCAO LOMBO

PORCAO CHURRASCO

PORCAO DE BATATA COM QUEIJO
PORCAO BATATA COM CHEDDAR

PORGCAO BATATA COM CATUPIRY

PORCAO PROVOLETA

PORCAO OMELETE

PORCAO DE LOMBO CANADENSE
PORGCAO DE PROVOLONE

$3.2

$3.3

$3.4
$3.1
$3.2

$3.3

$4.7
$3.1
$5.3
$7.4
$3.5
$3.5
$3.5
$5.3
$2.9
$4.9
$4.3



SALADA MISTA 1 $9.4



Carddpio Guina

Guina’s Burguer Tanches e Pizzas

Av. Cavalheiro Paschoal Innechi Horario de abertura:

853, Ribeirdo Preto, Brazil Segunda-feira 18:00 -01:30
Terca-feira 18:00 -01:30
Quarta-feira 18:00 -01:30
Quinta-feira 18:00 -01:30
Sexta-feira 18:00 -02:00
Sabado 18:00 -02:00
Domingo 18:00 -01:30

Feito com cardapio.menu




